
 

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert” 
Av. Gabriel Esperidião, s/n – Telefone (44) 3424-0100 – Fax (44) 3424-0104 

PARANAVAÍ – PR – CEP 87703-000 

Universidade Estadual do Paraná  
Credenciada pelo Decreto Estadual nº 9538 de 05/12/2013 

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14 de agosto de 2019 

Campus de Paranavaí 

PORTARIA N.º 001/2022 – DIREÇÃO GERAL/UNESPAR 

 

 

Nomeação da Comissão de Fiscalização do Contrato nº 
024/2021 – serviços comuns de engenharia em 
edificações públicas para retomada da obra execução e 
finalização de edificação térrea, com área de 237,57 m², 
localizada no Núcleo de Práticas Jurídicas – Unespar 
Campus de Paranavaí. 

 

 

A Diretora Geral do Campus de Paranavaí/Unespar, Professora Doutora Maria 
Antonia Ramos Costa, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, 
e tendo em vista o que consta do E-Protocolo n° 18.270.417-2; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º  DESIGNAR os funcionários abaixo relacionados para compor a 
Comissão de Fiscalização do Contrato de Fornecimento e Execução de Serviços nº 
024/2021 serviços comuns de engenharia em edificações públicas para retomada da 
obra execução e finalização de edificação térrea, com área de 237,57 m², localizada 
no Núcleo de Práticas Jurídicas – Unespar Campus de Paranavaí, conforme segue:  

José Geraldo da Silva – RG: 13.065.814-8 

Márcia Regina Geraldo – RG: 6.524.814-0 

Yasmin Yumi Menezes Fukushima – RG 15.926.980-9 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em 
contrário e não produz efeitos financeiros. 

 

PUBLIQUE-SE.  

 

Paranavaí, 12 de janeiro de 2022. 

 

 

 

Prof.ª Dr.ª Maria Antonia Ramos Costa 
Diretora Geral Campus Paranavaí 

Portaria nº 006/2022 – Reitoria/UNESPAR 


